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Äventyrsfilmen ISDRAKEN i Älvsbyn  
 
Inspelningen av ISDRAKEN pågår nu i Älvsbyn med omnejd. Filmen är fritt baserad på 
Mikael Engströms August-nominerade roman med samma namn. Manus skrivs av 
Petra Revenue och för regi står Martin Högdahl. 
 
ISDRAKEN är ett storslaget äventyr som handlar om Mick, en 11-årig överlevare och hans 
resa för att hitta en plats i livet som han kan kalla sitt hem. Mick är en lite udda kille med 
stora öron och livlig fantasi. Han hatar hundar, men älskar hårdrock, sin brorsa och valar. En 
dag kommer två personer från sociala myndigheterna och säger att Mick måste flytta till sin 
faster i Norrland. När Mick kommer dit vill han först bara åka därifrån, men sakta finner han 
sig till rätta. Han blir kär för första gången; jobbar i en kattfabrik och lyckas bli vän med 
bröderna Bengt och Bertil - som inte pratat med varandra på 30 år. Men Micks äventyr 
fortsätter då myndigheterna beslutar sig för att flytta Mick igen och han bestämmer sig för att 
rymma på en Isdrake.  
 
ISDRAKEN regisseras av Martin Högdahl som tidigare bl.a. har regisserat novellfilmerna 
”Tillträde förbjudet” och ”Uttagningen”. Båda filmerna har behandlat ungdomstemat. Martin 
har en tydlig vision för filmen och vill förnya genren genom att blanda den starka klassiska 
nordiska berättartraditionen med inslag av fantasier.  
 
I rollerna ser vi bl.a. Philip Olsson, Feline Andersson, Malin Morgan och Lisbeth Johansson.     
Inspelningarna av filmen görs i Älvsbyn och Stockholm. 
 
Filmen är producerad av Peter Hiltunen på Illusion Film AB, i samproduktion med Filmpool 
Nord AB, Sveriges Television, Film i Väst, Dagsljus AB, Cloudberry Sound och Filmgate med 
stöd från Svenska Filminstitutet och ”Nordisk Film och TV fond”.  I samarbete med Canal +. 
Nordisk Film distribuerar filmen. 

Filmpool Nord AB och Illusion Film AB bjuder in till pressmöte   
om filmen Isdraken  
 
Tisdag den 19 april kl. 12.00 i Norra Byn i Älvsbyn,  Strycknäs 1 (se 
vägbeskrivning nedan) 
 
Medverkande på presskonferensen är regissören Martin Högdahl och 
skådespelaren Philip Olsson. På plats finns dessutom filmens producent 
Peter Hiltunen från Illusion Film AB, samproducent Per-Erik Svensson från 
Filmpool Nord AB samt representanter från Älvsbyns kommun. 
 
Anmäl dig till pressmötet före måndag den 18 april.  
Glöm inte att också i förväg meddela vilka du vill intervjua. 
 



 
 
 
ISDRAKEN har biopremiär över hela landet våren 2012. 
 
 
ISDRAKEN har utvecklats inom projektet Filmpool Nord Development. Läs mer om projektet 
på Filmpool Nords hemsida: http://www.filmpoolnord.se/projekt/filmpool-nord-development/ 
 
Hör regissören Martin Högdahl berätta om filmpiloten som gjordes för att marknadsföra 
filmen och för att finansiera filmen: http://vimeo.com/15251143 
 
 

                                
 
 
 
Välkommen till pressmöte tisdagen 19 april kl. 12.00 i Norra Byn i Älvsbyn (Strycknäs 
1).  Kom gärna i god tid! 
 
12.00 Producenten Peter Hiltunen berättar om filmen. Representanter från Älvsbyns kommun 
och från Filmpool Nord AB finns på plats. 
 
12.30 Möjlighet att göra enskilda intervjuer med regissören Martin Högdahl och skådespelaren 
Philip Olsson (huvudrollen Mick i filmen) 
 
13.00 Möjlighet att följa filminspelningen och ta bilder.  
 
 
Anmäl dig till pressmötet före måndag den 18 april.  
Glöm inte att också i förväg meddela vilka du vill intervjua. 
 
För mer information kontakta 
Katja Härkönen, informationsansvarig, Filmpool Nord  
Tel. 070-663 2217, katja@fpn.se 
 
 
Vägbeskrivning till pressmötesplatsen: Filminspelningen är i hundpensionatet som ligger i 
Norra Byn i Älvsbyn. Från Älvsbyn åker man mot Storforsen ca 7 min, där finns sedan gula 
skyltar med svarta pilar som visar vägen. Adressen är Strycknäs 1. Sandra Carlsson finns på 
plats och hjälper er att hitta till inspelningsplatsen. Hennes telefonnummer är 073-6328806. 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.filmpoolnord.se/projekt/filmpool-nord-development/
http://vimeo.com/15251143
mailto:katja@fpn.se

